ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA H’LEO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Ea H’Leo, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển chọn chức danh người hoạt động

không chuyên trách cấp xã (lần 3)

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Nghị quyết số 56/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh Đắk

Lắk về số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã đối với các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 14/2024/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về Ban hành Quy định quản lý, sử dụng người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 1067/QĐ-UBND, ngày 29/3/2024 của UBND huyện

về giao số lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách tại các

xã, thị trấn trên địa bàn huyện Ea H’Leo;

Căn cứ Công văn số 09/PNV, ngày 10/01/2025 của Phòng Nội vụ huyện về

việc cho ý kiến về số lượng, điều kiện, tiêu chuẩn đối với người hoạt động không

chuyên trách xã Ea H’Leo (lần 3);

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 20/12/2024 về tuyển chọn người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn xã Ea H’Leo (bổ sung Kế

hoạch số 136/KH-UBND ngày 01/11/2024);

 UBND xã Ea H’Leo thông báo tuyển chọn chức danh người hoạt động

không chuyên trách trên địa bàn xã Ea H’Leo, cụ thể như sau:

 1. Về chỉ tiêu tuyển chọn là 06 chỉ tiêu. Trong đó:

 + Phụ trách Văn phòng Đảng ủy: 02 người;

 + Phụ trách Tuyên giáo – Dân vận: 01 người;

 + Phụ trách Đài truyền thanh – Nhà văn hóa: 01 người;

 + Phụ trách kế hoạch – Giao thông – Thủy lợi – Nông lâm nghiệp: 01 người;

 + Phụ trách cải cách hành chính – công nghệ thông tin: 01 người.

 2. Về tiêu chuẩn; điều kiện; yêu cầu về trình độ chuyên môn đào tạo; ưu tiên

trong tuyển chọn; hình thức, quy trình và nội dung tiếp nhận vào các chức danh người

 2
hoạt động không chuyên trách cấp xã được quy định tại Quyết định số

14/2024/QĐ-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh Đắk Lắk; Kế hoạch số

145/KH-UBND ngày 20/12/2024 của UBND xã Ea H’Leo được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử xã EaH’Leo tại địa chỉ: www.xaeahleo.eahleo.daklak.gov.vn và

niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã.

 * Tiêu chuẩn cụ thể của từng chức danh như sau:

 - Đối với chức danh phụ trách Văn phòng Đảng ủy có bằng Trung cấp trở lên:

Báo chí, Quản lý nhà nước; hành chính; Cử nhân văn học; Luật.

  - Đối với chức danh phụ trách Tuyên giáo - Dân vận có bằng Trung cấp trở

lên: Báo chí, Quản lý nhà nước; hành chính; Cử nhân văn học; Luật.

 - Đối với chức danh phụ trách Đài truyền thanh - Nhà Văn hóa xã có bằng

Trung cấp trở lên: Hành chính; Quản lý nhà nước; Quản lý văn hóa; Giáo dục thể

chất; Cử nhân văn học.

  - Đối với chức danh phụ trách Kế hoạch - Giao thông - Thủy lợi - Nông Lâm

nghiệp có bằng Trung cấp trở lên: Trồng trọt; Nông lâm nghiệp; Quản lý đất đai; Trắc

địa; khoa học cây trồng.

 - Đối với chức danh phụ trách cải cách hành chính - Công nghệ thông tin có

bằng Trung cấp trở lên: Luật, Hành chính, Quản lý nhà nước, công nghệ thông tin,

Quản lý đất đai.

 3. Thời gian phát hành và tiếp nhận hồ sơ dự tuyển từ ngày 13/01/2025 đến hết

ngày 24/01/2025 (các ngày làm việc trong tuần, trừ thứ Bảy, Chủ nhật).

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Văn phòng – Thống kê UBND xã Ea H’Leo.

Mọi thông tin xin liên hệ bà Nay H’ Ly; Công chức Văn phòng – Thống kê xã

Ea H’Leo. Điện thoại: 0973.384.880

Trên đây là Thông báo tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp xã

của UBND xã; Thông báo này được đăng công khai trên Trang thông tin điện tử

UBND xã Ea H’Leo, Đài phát thanh xã và được niêm yết tại trụ sở làm việc của

HĐND và UBND xã./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Đài phát thanh xã;

- BTQ 15 Thôn – Buôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Văn Thắng

http://www.xaeahleo.eahleo.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:42:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Mai Văn Thắng<thangmv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:31:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:32:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:32:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!